



Adresát:

[REDACTED]

IDDS:

[REDACTED]

Naše zn.:

[REDACTED]

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Mgr. Bc. Inka Dvořáková MBA

Tel./fax:

[REDACTED]

E-mail:

[REDACTED]

Datum:

6.12.2023

Počet listů:

1

Přílohy:

–

Prostřednictvím elektronické adresy (email)

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený MUDr. Kubica,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které jste VFN požádal o následující informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací o akreditacích pro specializační vzdělávání podle zákona č. 94/2005 Sb. o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, pro pracoviště Všeobecné fakultní nemocnice v Praze.

Konkrétně se informacemi v této žádosti rozumí datum získání, doba trvání a stupeň udělených akreditací, a to pro vzdělávání lékařů zařazených po 1. 7. 2017 v základním kmeni pediatrickém, ve specializovaném výcviku v programu pediatrie a v nástavbovém oboru neonatologie. Předmětem žádosti jsou pouze akreditace, jejichž platnost časově zasahovala do období od 1. 1. 2019 do dne vyřízení této žádosti.

K uvedeným dotazům VFN Odbor vzdělávání uvádí **následující odpovědi:**

1. základní kmen pediatrický: akreditace udělena dne 30. 12. 2019, platnost akreditace do 5. 2. 2025
2. vlastní specializovaný výcvik v oboru pediatrie: akreditace udělena dne 27. 4. 2020, platnost akreditace do 24.06.2025; pracoviště II. Typu
3. nástavbový obor neonatologie: akreditace udělena dne 20. 9. 2021, platnost akreditace do 11. 11. 2026; typ pracoviště: Akreditované zařízení perinatologické centrum intenzivní péče (AZ - PCIP)

S pozdravem

Mgr. Bc. Dvořáková Inka, MBA

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze